



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N.O. JEPPESEN HOLDING APS**  
**EJLBYVEJ 124, MELBY, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2019

---

Tove Jeppesen

**CVR-NR. 38 99 08 96**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N.O. Jeppesen Holding ApS Ejlbyvej 124 Melby 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 96 Stiftet: 27. september 2017 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Stjernholm Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -512 tkr. mod 5.174 tkr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af den negative kursregulering på selskabets værdipapirer. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>259.603</b>	<b>6.229.831</b>
Af- og nedskrivninger.....		-159.667	-149.688
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>99.936</b>	<b>6.080.143</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-626.509	489.744
Andre finansielle indtægter.....		17.479	81.862
Andre finansielle omkostninger.....		-74.863	-31.652
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-583.957</b>	<b>6.620.097</b>
Skat af årets resultat.....	2	71.628	-1.445.973
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-512.329</b>	<b>5.174.124</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	52.900
Overført resultat.....		-566.329	5.121.224
<b>I ALT</b> .....		<b>-512.329</b>	<b>5.174.124</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		18.168.330	18.317.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		471.522	482.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>18.639.852</b>	<b>18.799.519</b>
Andre værdipapirer.....		2.978.832	3.711.639
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.978.832</b>	<b>3.711.639</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>21.618.684</b>	<b>22.511.158</b>
Udskudte skatteaktiver.....		62.557	0
Andre tilgodehavender.....		433.808	3.760.677
Tilgodehavende selskabsskat.....		138.399	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	419.423
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>634.764</b>	<b>4.180.100</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>14.122.953</b>	<b>10.546.022</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.757.717</b>	<b>14.726.122</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>36.376.401</b>	<b>37.237.280</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		35.935.517	36.501.846
Forslag til udbytte.....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>36.064.517</b>	<b>36.629.746</b>
Deposita udlejningsejendomme.....		265.500	265.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>
Beregnet skyldig selskabsskat.....		0	126.828
Anden gæld.....		46.384	215.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>46.384</b>	<b>342.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>311.884</b>	<b>607.534</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>36.376.401</b>	<b>37.237.280</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i sidste regnskabsår afhændet en af sine ejendomme. Selskabet har realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 6.090 tkr. som er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet.			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.445.979	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-9.071	-6	
Regulering af udskudt skat.....	-62.557	0	
	<b>-71.628</b>	<b>1.445.973</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018.....	18.619.884	490.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>18.619.884</b>	<b>490.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	302.365	8.000	
Årets afskrivninger .....	149.189	10.478	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>451.554</b>	<b>18.478</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>18.168.330</b>	<b>471.522</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapir- er	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.135.112	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>2.135.112</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		1.576.527	
Årets opskrivninger .....		-732.807	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>843.720</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>2.978.832</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
		Selskabs-	Overført	Forslag til		
		kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....		75.000	36.501.846	52.900	36.629.746	
Betalt udbytte.....				-52.900	-52.900	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-566.329	54.000	-512.329	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>		<b>75.000</b>	<b>35.935.517</b>	<b>54.000</b>	<b>36.064.517</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Afdrag	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	2018	
Deposita udlejningsejendomme	265.500	0	265.500	265.500	0	
	<b>265.500</b>	<b>0</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
Ingen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Vodroffsvej 33 er afgivet sikkerhed i: Ejerpantebrev nom. 23.000 i Vodroffsvej 33, 5. 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.998 tkr.						
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Islands Brygge 77 A er afgivet sikkerhed i: Ejerpantebrev nom. 41.000 i Islands Brygge 77 A, 7. th., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.474 tkr.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						<b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.						
